
 
Uchwała Nr X/78/17 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 22 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„VIII Międzynarodowy Rajd Rowerowy 2017. Polsko - Niemieckie Spotkania Integracyjne” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „VIII Międzynarodowy Rajd 

Rowerowy 2017. Polsko - Niemieckie Spotkania Integracyjne” dofinansowanego ze środków Interreg 

V A w ramach Funduszu Małych Projektów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr X/78/17 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 22 marca 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  
„VIII Międzynarodowy Rajd Rowerowy 2017. Polsko - Niemieckie Spotkania Integracyjne” 

 

Projekt zakłada zorganizowanie VIII Międzynarodowego Rajdu Rowerowego, który ma na celu 

promocję turystyki rowerowej na terenie Dorzecza Parsęty. 

W ramach przedsięwzięcia zapewnione zostaną posiłki dla 160 uczestników  rajdu, transport sprzętu 

uczestników, ubezpieczenie uczestników imprezy, koszty noclegu. Na sfinansowanie projektu 

zostaną pozyskane środki z Interregu V A w ramach Funduszu Małych Projektów i wkładu własnego. 

 

Całkowity koszt          98.280,00 zł 

Dofinansowanie FMP         83.538,00 zł 

Dofinansowanie Budżet Państwa          9.828,00 zł 

Wkład własny            4.914,00 zł 

Harmonogram realizacji – czerwiec 2017r. 


